

# **Dahl, Ullerslev IVS**

Søgyden 16  
5540 Ullerslev

Årsrapport  
17. juli 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2020**

---

**Kim Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dahl, Ullerslev IVS

Søgyden 16

5540 Ullerslev

CVR-nr: 39731584

Regnskabsår: 17/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat pr. 31.12.19 udgør kr. 2.212, balancesummen udgør pr. statusdagen kr. 135.831, med en egenkapital på kr. 3.212.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er forlænget.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 17. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>381.869</b>
Personaleomkostninger .....	1	-375.042
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.827</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-259
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.568</b>
Skat af årets resultat .....		-4.356
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		2.212
<b>I alt .....</b>		<b>2.212</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		23.624
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>23.624</b>
Andre tilgodehavender .....	2	31.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.500</b>
Likvide beholdninger .....		80.707
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>135.831</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>135.831</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		2.212
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.212</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.710
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		60.015
Skyldig selskabsskat .....		4.356
Skyldig moms og afgifter .....		21.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	15.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.619</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.619</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>135.831</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	368.799
Pensionsbidrag	12.719
Andre omkostninger til social sikring	-6.476
	<u>375.042</u>

## 2. Andre tilgodehavender

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Huslejedepositum	<u>31.500</u>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig A-skat	<u>8.716</u>
Skyldig ATP	2.556
Skyldig AM-bidrag	2.262
Andre lønposter	2.171
<b>I alt</b>	<b>15.705</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er pr. statusdagen ingen eventualforpligtelser

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er pr. statusdagen ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætningen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2